
 
 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015)и чланом  45. Правилника о начину и 

поступкузарасписивање и спровођењеурбанистичко-

архитектонскогконкурса(„Службени гласник РС“, број 31/2015), наручилац 

објављује  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДАЗА 

ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ - ИЗРАДА ИДЕЈНОГ РЕШЕЊА ЗА ИЗГРАДЊУ 

НОВЕ ЗГРАДЕ НАРОДНОГ МУЗЕЈА У НИШУ, БРOJ 404-2/56У-2019-28 

 

Наручилац: Република Србија, Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

18000 Ниш, Ул. Николе Пашића бр. 24, http://www.ni.rs/. 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа. 

 

Врста поступка јавне набавке: Конкурс за дизајн. 

 

Предмет јавне набавке:Услуге. 

 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка услуге - израда идејног решења за 

изградњу нове зграде народног музеја у нишу(ЈНбрoj 404-2/56У-2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

71220000-6 Услугепројектовања у архитектури 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда:31.12.2019. године. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 16.01.2020. године. 

 

Разлог за продужење рока: Технички проблеми  приликом преузимања графичких 

прилога који су саставни део конкурсне документације 

 

Време и место за подношење понуда (нови рок): Понуда се сматра благовременом 

ако је примљена на адресуспроводиоца конкурса - Завод за урбанизам Ниш, ул. 7. јули 

бр. 6, 18000 Ниш, (канцеларија број 8), најкасније до 17.03.2020. године, до 12:00 

часова. 

Место, време и начин отварања понуда:Отварање понуда ће се обавити истог 

дана, по истеку рока за подношење понуда, 17.03.2020. године у 13:00 часова, у 

објекту спроводиоца конкурсаЈП Завод за урбанизам Ниш у ул. 7. јули бр. 6 (сала у 

приземљу). 

 
Рок за додатне информације, појашњења или питања (нови рок): је до 24.01.2020. 
године                                             

 
Објављивање резултата конкурса  (нови рок): 06.04.2020. године. 

 

http://www.ni.rs/

